
 
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 26 березня 2020  року                                                                           №27 

 
Про підготовку до відзначення 75-ї річниці перемоги 

над нацизмом у Другій світовій війні 
 
З метою належного відзначення на території Музиківської ОТГ Дня пам’яті та 

примирення і Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, враховуючи рішення 
виконавчого комітету Музиківської сільської ради №19 від 27.02.2020 року «Про підготовку 
до відзначення 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні» керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію Колісніченко Людмили Леонтіївни, інспектор з питань розвитку 

інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності та 
Сальнікової Юлії Валеріївни, начальника відділу освіти та гуманітарного розвитку взяти до 
відома. 

2. Продовжити моніторинг виконання запланованих заходів враховуючи норми 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 “Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу COVID-19” 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 
 
Сільський голова      С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


